
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/361/2017 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 8 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedlicze na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 

poz.1875) art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 1870 z późn.zm.), oraz art. 277 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 519 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Jedliczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W tabeli nr 1 i 5 Uchwały Budżetowej Nr XXXVI/259/2016 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 

29 grudnia 2016 r. dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2017 rok zgodnie 

z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W tabeli nr 2, 3 ,6 Uchwały Budżetowej Nr XXXVI/259/2016 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 

29 grudnia 2016 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2017 rok zgodnie 

z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Pozostała treść uchwały budżetowej Nr XXXVI/259/2016 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 29 grudnia 

2016r. pozostaje bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Piotr Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 listopada 2017 r.

Poz. 3760



 

Tabela Nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej w Jedliczu 

Nr XLIX/361/2017 

z dnia 8 listopada 2017r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2017r. 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział §    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 39 000,00  

 75495  Pozostała działalność 39 000,00  

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 39 000,00  

   

Przebudowa zbiornika przeciwpożarowego w Podniebylu- 

Decyzja Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

z dn.12.10.2017r.zn.WFOŚ.PK.DA.402.091.2017-

001.0985.2017 39 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 195,00  

 90095  Pozostała działalność 17 195,00  

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 17 195,00  

   

Zakup wyposażenia do edukacji ekologicznej dla 

klasopracowni do nauk przyrodniczych - Decyzja Zarządu 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Rzeszowie z dn.12.10.2017r. zn. 

WFOŚ.PK.402.115.2017  17 195,00  

   Razem 56 195,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3760



 

Tabela Nr 2  

do Uchwały Rady Miejskiej w Jedliczu 

Nr XLIX/361/2017 

z dnia 8 listopada 2017r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2017r. 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział §    

010   Rolnictwo i łowiectwo 130 000,00 210 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 130 000,00 210 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 210 000,00 

   

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w m.Jaszczew 

i Moderówka  210 000,00 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jedlicze, 

ul.Sienkiewicza oraz Rynek 130 000,00  

020   Leśnictwo  4 299,72 

 02001  Gospodarka leśna  4 299,72 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 299,72 

600   Transport i łączność 7 380,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 7 380,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 380,00  

   

Dostawa i montaż 30 m bariery energochłonnej N2-W5 na 

drodze gminnej G114666R w m.Potok 7 380,00  

750   Administracja publiczna 26 000,00 6 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 000,00  

  6060 Zakupy na wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  6 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 39 000,00 33 280,00 

 75495  Pozostała działalność 39 000,00 33 280,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 33 280,00 

   Przebudowa zbiornika przeciwpożarowego w Podniebylu 39 000,00 33 280,00 

801   Oświata i wychowanie 5 900,00  

 80195  Pozostała działalność 5 900,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 208,50 5 713,78 

 90095  Pozostała działalność 27 208,50 5 713,78 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 208,50 5 713,78 

   

Zakup wyposażenia do edukacji ekologicznej dla 

klasopracowni do nauk przyrodniczych 27 208,50  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00  

   Przebudowa Domu Ludowego w m.Jedlicze-Męcinka 80 000,00  

   Razem 315 488,50 259 293,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3760


		2017-11-15T13:05:01+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




